

WYJAŚNIENIA nr 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb gminy Kunów

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:
Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem: 220851 z dnia 17.10.2014 r.
Zamieszczono na stronie internetowej: www.kunow.pl

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ). Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) oraz postanowieniami zawartymi w SIWZ, Zamawiający wyjaśnia:

WYJAŚNIENIA NR 1

Pytanie 1:

Czy obiekty w grupie taryfowej B22 mają układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

Odpowiedz:

Obiekty w grupie taryfowej B22 były już objęte postępowaniem przetargowym, po którym nastąpiła zmiana dostawcy energii bez zmian dotyczących układu pomiarowego.

Pytanie 2.

Czy zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedz:

Postępowanie prowadzone jest jawnie.
Informacje, o których mowa w ust. 3 i 4 z art. 86 ust 3 i 4 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje niezwłocznie Wykonawcom, którzy nie byli obecni przy otwarciu ofert, na ich wniosek.

Pytanie 3.

Wnosimy o uzupełnienie § 7 pkt 1 oraz § 9 umowy o zapis: „...jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów § 7 pkt 1 oraz § 9 projektu umowy. Proponowana zmiana dotyczy kilku (8) punktów nie objętych poprzednim przetargiem. W ich przypadku Zamawiający nie będzie egzekwował terminu określonego w projekcie umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekazuje Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz:

Zamawiający wszelkie informacje niezbędne do zmiany sprzedawcy przekazuje po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 5.

W § 6 pkt 6 istnieje zapis mówiący o terminie płatności liczonym od dnia wpływu faktury rozliczeniowej. Pragniemy poinformować, że zapis ten nie jest możliwy do zrealizowania. Systemy bilingowe generują terminy płatności od daty wystawienia faktury rozliczeniowej. W związku z powyższym prosimy o zamianę słowa „wpływu” na „wystawienia” i proponujemy wydłużenie terminu na 30 dni od daty wystawienia.

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisu § 6 pkt 6 umowy.

WYJAŚNIENIA NR 2

Pytanie 1:

Czy w przypadku niedostarczenia OSD danych pomiarowych Wykonawca może wystawić fakturę z szacowaną ilością energii.?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami § 6 pkt 3 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) w przypadku braku danych z urządzeń pomiarowych układu pomiarowo - rozliczeniowego wskazanego w Umowie o Świadczenie Usług Dystrybucji pomiędzy Zamawiającym, a OSD z przyczyn niezależnych po stronie Wykonawcy, rozliczenie dokonane zostanie w oparciu o prognozowane zużycie energii elektrycznej.

WYJAŚNIENIA NR 3

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedz:

Okres rozliczeniowy jest dwumiesięczny dla wszystkich punktów poboru energii.

Pytanie 3:

Wnosimy o dopisanie w § 9 projektu umowy: „jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze sprzedawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisu § 9 umowy. Proponowana zmiana dotyczy kilku (8) punktów nie objętych poprzednim przetargiem. W ich przypadku Zamawiający nie będzie egzekwował terminu określonego w projekcie umowy.

Pytanie 4:

W załączniku do SIWZ – projekcie umowy w § 6 pkt 6 wnosimy o zmianę: „Strony ustalają sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym Zamawiający dokona zapłaty za pobraną energię elektryczną w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.”

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisu § 6 pkt 6 umowy.

Pytanie 5:

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedz:

Obecnie sprzedawcami są:
DUON Marketing and Trading SA, ul. Piwna 28/31, 80-831 Gdańsk
PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów,
Oddział z siedzibą w Skarżysku Kamiennej

Pytanie 6:

Czy jest to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych punktów poboru.

Odpowiedz:

Jest to kolejna zmiana sprzedawcy, z wyjątkiem punktów poboru wymienionych w pozycjach: od 40 do 48 w załączniku 1a (taryfa C11) do SIWZ.

Pytanie 7:

Czy układ pomiarowy w taryfie BX jest dostosowany do zasad TPA?

Odpowiedz:

Zamawiający nie posiada punktów poboru energii w taryfie BX.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, nr lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;

Odpowiedz:

Zamawiający prześle wybranemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy niezbędne dane, które posiada.

Zatwierdzam:
Burmistrz
Beata Duda